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Löhne

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Hötte, Miranda                     CfB Soest                       267 248           17  18  515

  2  3d Wünsche, Xenia                     CfB Soest                       249 254            6  25  503

  3  2b Bierwirth, Sarah                   Wiehensport Hüllhorst e.V.      250 239           11  14  489

  4  3c Lehmann, Zoe                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    194 229            7  10  423

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Wienstroth, Daniel                 CfB Soest                       249 252           13  16  501

  2  2a Keysselitz, Luca                   CfB Soest                       250 232            7  18  482

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Otte, Katharina                    Blau-Weiß Dedinghausen          242 248            9  22  490

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5b Waldhoff, Lukas                    SV 1883 Höxter                  238 247           10  12  485

  2  4a Risse, Nils                        SV 1883 Höxter                  234 221            5  11  455

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Finke, Elena                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    241 244           18  22  485

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15b Krause, Jannick                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    264 266           19  23  530

  2  6a Aland, Paul                        SV 1883 Höxter                  237 243            9  18  480

- Seite 1 -



Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13a Gläß, Peggy                        SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    265 262           16  23  527

  2 14a Hellweg, Jutta                     SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    227 222            8  16  449

  3 15a Henrichs, Maike                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    175 170            5   5  345

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15d Balmosan, Aurel                    SC Grün-Weiß Paderborn          271 286           21  18  557

  2 14d Wüstefeld, Dennis                  SV 1883 Höxter                  285 268           31  22  553

  3 13b Drenske, Dennis                    BSC Sennestadt e.V.             271 257           21  27  528

  4 14c Neufeld, Mirco                     BOW Löhne e.V.                  258 269           22  17  527

  5 14b Müller, Markus                     CfB Soest                       261 266           14  26  527

  6 15c Duarte, Fabio                      Mindener Bogenschützen e.V.     255 258           13  25  513

  7 13c Linders, Mirko                     BOW Löhne e.V.                  224 248            8  19  472

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Büker, Claudia                     SV 1883 Höxter                  251 249           13  13  500

  2  8a Hyzyk, Anja                        SV 1883 Höxter                  241 244           12  14  485

  3  5c Medzech-Dahm, Nathalie             SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    245 223           10  14  468

  4  7a Wildemann, Monika                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    228 226            8   8  454

  5  4c Palm, Christiane                   BOW Löhne e.V.                  217 228            6  10  445

  6  7b Ewen, Anja                         BOW Löhne e.V.                  203 195            2  10  398

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5d Schröer, Bernd                     BSC Sennestadt e.V.             266 276           14  35  542

  2  8b Borgstaedt, Olaf                   SV Schnathorst                  260 270           18  22  530

  3  8c Kligge, Ralf                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    265 255           15  22  520

  4 10c Wessling, Thomas                   BSC Bad Oeynhausen              255 259            8  26  514

  5  9d Hahler, Frank                      BS Varl                         256 255           15  19  511

  6  6c Ewen, Mathias                      BOW Löhne e.V.                  252 258           14  21  510

  7 10a Aland, Karsten                     SV 1883 Höxter                  247 238           11  19  485

  8  4d Lauströer, Jürgen                  BSC Sennestadt e.V.             244 238            7  19  482

  9  9c Weissflog, Stefan                  BSC Bad Oeynhausen              242 236           12  13  478

 10  9a Stellbrink, Uwe                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    239 224            5  14  463

 11  9b Büker, Axel                        SV 1883 Höxter                  236 226            6  15  462
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 12 10b Meier, Michael                     Wiehensport Hüllhorst e.V.      226 232            5  10  458

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Preuss, Mechtild                   BS Varl                         247 250           12  21  497

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10d Franz, Wolfgang                    BSC Sennestadt e.V.             265 269           20  28  534

  2 12a Henke, Heinrich                    SV 1883 Höxter                  270 264           19  25  534

  3 11b Scherwitzki, Peter                 BOW Löhne e.V.                  256 259           12  21  515

  4 11a Winkler, Wolfgang                  EM Wallenhorst                  230 226            7  11  456

  5 12b Küll, Thomas                       BSC Bad Oeynhausen              206 209            6   7  415

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12d Wehrt, Wilhelm                     EM Badbergen                    253 255           11  22  508

  2 11c Becker, Heribert                   Blau-Weiß Dedinghausen          235 241            8  16  476

  3 12c Ostrau, Hubert                     BSV Werste                      217 218            4   9  435

  4 11d Zachries, Edward                   BS Varl                         204 195            2  10  399

U12-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Terlutter, Tara Sophie             BSC Bad Oeynhausen              249 262           11  25  511

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16b Schröer, Sarah-Leonie              BSC Sennestadt e.V.             244 235            0  25  479

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18c Binde, Jörn                        Mindener Bogenschützen e.V.     274 280           18  38  554
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Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17a Kloss, Thorsten                    Hammer SC 08 Bogensport         286 281           29  29  567

  2 17b Schmidt, Wolfgang                  BSG Bad Oeynhausen              282 284           27  33  566

  3 17d Hafer, Jürgen                      BS Varl                         271 273           12  40  544

  4 16d Beermann, Volker                   SC Grün-Weiß Paderborn          245 248           11  26  493

  5 17c Großpietsch, Michael               Mindener Bogenschützen e.V.     247 221            3  24  468

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16c Siggemann, Michael                 Hammer SC 08 Bogensport         281 283           18  34  564

  2 18a Hesse , Robert                     Hammer SC 08 Bogensport         278 282           21  38  560

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Röthemeyer, Paul                   SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    187 155            3   3  342

U17-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13b Höver, Maren                       Mindener Bogenschützen e.V.     178 191            2   6  369

  2 12b Lübbert, Lea-Luisa                 Mindener Bogenschützen e.V.     143 176            1   7  319

  3 11b Böse, Insa-Florentin               Mindener Bogenschützen e.V.     168 134            1   3  302

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11a Krömker, Lennert                   BSC Bad Oeynhausen              230 226            8  11  456

  2 12c Kuhlmann, Philipp                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    139 175            1   7  314

  3 13c Kemner, Marlon                     SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    145 140            0   5  285

  4 13d Hellmann, Jannik                   SV Schnathorst                  121 110            1   1  231

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12a Terlutter, Cathrin                 BSC Bad Oeynhausen              197 213            7   6  410
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  2 11d Nitsche, Katharina                 CfB Soest                       190 210            7   3  400

  3 11c Torlümke, Sarah                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    130 129            3   8  259

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16d Janwlecke, Frank                   SV "Edelweiß" Offelten          226 221            6  11  447

  2 13a Rottmann, André                    BSC Bad Oeynhausen              211 210            8  10  421

  3 14c Gruen, Michael                     Hammer SC 08 Bogensport         209 190            4   8  399

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14a Janwlecke, Rosa                    SV "Edelweiß" Offelten          220 240           12  10  460

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16b Richter, Claus                     CfB Soest                       256 250           15  19  506

  2 16c Siemes, Walter                     Hammer SC 08 Bogensport         218 208            3   8  426

  3 17b Vielberg, Klaus                    CfB Soest                       201 212            5   6  413

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16a Karpa, Peter                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    245 236           10  10  481

  2 17c Strukamp, Reinhard                 Hammer SC 08 Bogensport         223 231            9   8  454

  3 14d Torlümke, Joachim                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    152 172            1   6  324

  4 17d Kikutt, Wolfgang                   CfB Soest                       112 115            1   1  227

Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Linnemann, Sonja                   BSF Ahlen                       186 203            4   9  389

  2  1c Eims, Angela                       BSC Sennestadt e.V.             182 171            3   7  353

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Druffel, Dennis                    SV Diestedde                    248 259           15  19  507

  2  4d Breitkreutz, Niklas                BOW Löhne e.V.                  199 189            1   7  388
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  3  1b Wilkening, Christopher             Wiehensport Hüllhorst e.V.      155 182            2   5  337

  4  5b Liebig, Bennet                     BSF Ahlen                       155 146            4   3  301

Herren Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Block, Heiko*                      Walternienburger Burgchützen    221 205            5  13  426

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Rode, Holger                       BS Varl                         194 198            6   4  392

  2  4b Deppe, Reinhold                    SuS Boke                        187 205            2  10  392

  3  3a Assling, Ludwig                    BS Varl                         168 202            5   9  370

  4  3b Bartkowiak, Rüdiger                BSF Ahlen                       145 182            2   4  327

  5  5a Donzelmann, Martin                 BS Varl                         137 134            1   3  271

Herren Ü45 Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Sierau, Toralf*                    Walternienburger Burgchützen     65  62            1   3  127

Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Lübbesmeier, Kirsten               BOW Löhne e.V.                  186 206            4   5  392

Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Bröckling, Wilfried                SC Grün-Weiß Paderborn          201 200            4   8  401

Herren Ü55 Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Neufert, Heinz-Jürgen*             Walternienburger Burgchützen    159               0   4  159
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Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Buchholz, Georg                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    221 237            3  16  458

U14-weiblich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10d Mense, Wiebke                      SV Diestedde                    214 195            6   7  409

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Störzer, Andrea                    SV Diestedde                    243 247            4  27  490

  2  7a Werthmöller, Sabrina               SV Diestedde                    218 233            4  15  451

  3  9a Uthoff, Lisa                       SV Diestedde                    147 123            0   4  270

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9d Brüning, Liudger                   SV Diestedde                    219 245            9  16  464

  2  9b Ritzenhof, Alexander               SV Gut Ziel Messlingen          214 242            2  16  456

  3 10a Segatto, Tobias                    SV Diestedde                    188 184            4   2  372

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7d Strübe, Stefan                     SV Gut Ziel Messlingen          245 252           10  20  497

  2  8c Hermes, Christoph                  CfB Soest                       237 241            7  19  478

  3  7b Brandes, Ralf                      KKS Falkenauge Edemissen        220 252            3  19  472

  4 10b Nahrwold, Frank                    SV Gut Ziel Messlingen          222 246            8  14  468

  5  9c Geiskämper, Michael                BSF Ahlen                       209 239            5  16  448

  6  8d Drews, Rainer                      SV Diestedde                    194 192            4   8  386

  7  8b Schiemann, Holger                  BSC Sennestadt e.V.             174 205            6   5  379

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a Brandes, Birgit                    KKS Falkenauge Edemissen        147 145            2   1  292
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Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10c von Ahlen, Egon                    SV Diestedde                    193 202            0   8  395

  2  6b Kölling, Reinhard                  SV Gut Ziel Messlingen          184 169            4   3  353

Herren Ü45 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6c Siekmann-Böhm, Ralph-Gerald        SC Grün-Weiß Paderborn          208 205            4  11  413

  2  6d Heuwagen, Jürgen                   BSF Ahlen                       194 213            6   4  407

Herren Ü65 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Erk, Karl                          BSC Bad Oeynhausen              199 191            3   5  390
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 CfB Soest                          1  3d Wünsche, Xenia                      503

                                      1  3b Wienstroth, Daniel                  501

                                      1  2a Keysselitz, Luca                    482  1486

  2 SV Blau-Weiß Oberbauerschaft       1 15b Krause, Jannick                     530

                                      1  6b Finke, Elena                        485

                                      1  3c Lehmann, Zoe                        423  1438

  3 SV Höxter                          1  5b Waldhoff, Lukas                     485

                                      1  6a Aland, Paul                         480

                                      1  4a Risse, Nils                         455  1420

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Sennestadt                     1  5d Schröer, Bernd                      542

                                      1 10d Franz, Wolfgang                     534

                                      1 13b Drenske, Dennis                     528  1604

  2 BOW e.V. Löhne II                  1 14c Neufeld, Mirco                      527

                                      1 11b Scherwitzki, Peter                  515

                                      1  6c Ewen, Mathias                       510  1552

  3 SV Höxter I                        1 14d Wüstefeld, Dennis                   553

                                      1 12a Henke, Heinrich                     534

                                      1  9b Büker, Axel                         462  1549

  4 SV Höxter II                       1  7c Büker, Claudia                      500

                                      1  8a Hyzyk, Anja                         485

                                      1 10a Aland, Karsten                      485  1470

  5 SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 1     1 13a Gläß, Peggy                         527

                                      1  8c Kligge, Ralf                        520

                                      1 15a Henrichs, Maike                     345  1392

  6 SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 2     1  5c Medzech-Dahm, Nathalie              468

                                      1  9a Stellbrink, Uwe                     463

                                      1 14a Hellweg, Jutta                      449  1380

  7 BOW e.V. Löhne                     1 13c Linders, Mirko                      472

                                      1  4c Palm, Christiane                    445

                                      1  7b Ewen, Anja                          398  1315
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Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 CfB Soest                          2 16b Richter, Claus                      506

                                      2 17b Vielberg, Klaus                     413

                                      2 11d Nitsche, Katharina                  400  1319

  2 HAMMER sc =(                       2 17c Strukamp, Reinhard                  454

                                      2 16c Siemes, Walter                      426

                                      2 14c Gruen, Michael                      399  1279

  3 SV blau-Weiß Oberbauerschaft 1     2 16a Karpa, Peter                        481

                                      2  1a Röthemeyer, Paul                    342

                                      2 14d Torlümke, Joachim                   324  1147

  4 Mindener Bogenschützen             2 13b Höver, Maren                        369

                                      2 12b Lübbert, Lea-Luisa                  319

                                      2 11b Böse, Insa-Florentin                302   990

  5 SV Blau-Weiß Oberbauerschaft 2     2 12c Kuhlmann, Philipp                   314

                                      2 13c Kemner, Marlon                      285

                                      2 11c Torlümke, Sarah                     259   858

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Messlingen                      2  7d Strübe, Stefan                      497

                                      2 10b Nahrwold, Frank                     468

                                      2  9b Ritzenhof, Alexander                456  1421

  2 SV Diestedde II                    2  8a Störzer, Andrea                     490

                                      2  9d Brüning, Liudger                    464

                                      2  7a Werthmöller, Sabrina                451  1405

  3 SV Diestedde I                     2 10c von Ahlen, Egon                     395

                                      2  8d Drews, Rainer                       386

                                      2 10a Segatto, Tobias                     372  1153
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